
（１） 日 程 ：

参加チーム数により、1日のみまたは2日間など変動があります。

（２） 場 所 ： 瀬谷第二小学校　校庭

（３） 参 加 費 ： 1チーム　3,000円（保険料含む）

（１） 日 時 ： 4月15日(土)　午後7時（時間厳守）

（２） 場 所 ： 橋戸南自治会館（左馬社境内）

（３） 内 容 ： ①大会概要の説明

②組合せ抽選

３．参加申し込みについて

２．代表者会議

参加される自治会・町内会に於かれましては、4月9日（日）までに下記に連絡ください

ますようお願いいたします。

または　スポーツ推進委員　籾山　090-3206-8806　鈴木集　080-1153-3306

以上

メールにての申し込みは　info@seya2.com

予備日 5月28日・6月4日　(日）

令和5年3月吉日

自治会・町内会　会長　各位

瀬谷第二地区スポーツ推進委員連絡協議会

会　　長　　　　湯　谷　　は　る　み

第47回第二地区ソフトボール大会開催のご案内

　平素は、瀬谷第二地区のスポーツ振興に対して、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

　さて、標題につきましては、スポーツ推進委員活動の一環として、今年も開催する運

びとなりましたので、是非、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

　なお、大会に向けての代表者会議を下記により開催致しますので、参加チームに於か

れましては、必ず1名の出席方をお願いいたします。混合チームでも参加可能です。

記

１．大会開催日等

5月7日・14日・21日　(日）


